Andreae (Hans Andersson), quem a. 1490 eo functum munere 
. (saltim in Ostrobotnia Septentrionali) fuisse, (Fogat), discimus 

ex Append. ad Chron. Rhythm. apud HADORPHIUM, p. 848. -- 
Inter Praefectos Raseburgenses post Thomam Erici, (quem, sine
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nonis 55), qui ab a. 1507 ei praefuerat muneri, (vid. supra 

ulla ratione, Nob. STIERNMAN, pp. ad Fol. Hebd. Ab. a. 1785, 
p. 224, suspicatur eundem fuisse Domicellum Thomam, Junker 
Thomas, qui postea Arci Aboënsi R. Christierni nomine praefuit), 
et Rolfonem Maithiae, Rolof Matsson, de quo mox, (quem tamen, 

a. 1520 Arci Raseburgensi praefuisse, inde tuto non colligitur, 
quod Auctor Hemmingum Gadd per eundem fuisse ante hoc ca- 
strum decollatum, supra p. 595 tradit), innotuerunt nobis Lauren- 
tius Olavi a. 1524, (Lasse Olofsson, Slotts-Fougde pä Raseborg), 
supra p. 654 not. 43, et Ericus Fleming, qui literis a. 1530 
datis (in R. Biblioth. Stockh.) vocatur R. Senator et Praefectus 
Raseburgensis. -- Inter Wiburgensis tandem Arcis Praefectos, 
observamus Ericum Thuronis anno etiam 1504 idem munus obiisse 
(Reg. Eccles. Ab. Fol. 258); Antonium Erici (Tönne Eriksson, 
Tott) tempore Proregis Stenonis Sture Junioris (inter a. 1512 et 
1520) illud administrasse (supra pag. 656 not.) docuimus. Anno 
autem jam 1520 Rolfonem Matthiae ibi adfuisse, Literae testan- 
tur Judiciales Hemmingi Gadd, ubi dicitur: „Then tidh vij lagha 
„tingh hulle och för rätte såtho på Rådhstugun i Wiborgh i 

»Ehrlig godh mans närvaro Tönne Erichssons, och vär käriste 
„nådighe Herres Konungh Christierns Hofzind Ehrligh välbör- 
„digh sven Rolff Matzsons, Oluf Erichsson Lagmans, Lasse An- 

s dersson och flere godhe mäns --- öfver Wiborgh lähn, ete. 

„Dat. i Wiborg S. Mårtens afton 1520.“ (Ex Archivo Palmsköld. 

Vol. 61 Karelen, p. 367 sg.) cfr. TEczL 1..c..P. 1. p. 76.. Ad- 
dimus tandem Comitem Johannem ab Hoya, de quo Historici no- 
stri hujus temporis satis agunt, et Nicolaum Grabbe, de quo su- 
pra diximus (p. 654 sq. not. 43.) 

65) De quo efr. v. STIERNMAN apud Cel. GJÖRWELL Sv. 

Mercur., a. 1757 Sept. p. 272 sg. Pater suus Steno Henrici, 
Judex fuit Territorialis Territorii Pickisensis a. 1467—1488, guo 
ultimo anno vocatur Senator (Rädman) Urbis Aboönsis (Litt. Ju- 
diciales Pro-Regis Stenonis Sture, eodem anno Aboae datae, inter 
Nådendalenses); cujus altera uxor fuit Anna Jacobi (Jopsdotter, 
qui Jacobus in matrimonio habuerat Catharinam Nicolai, Claws 
dotter, in Nynäs) antea nupta Johanni Sachsen (a quo filiam 
habuerat Catharinam): prima autem hujus Stenonis uxor neptis 
ex filia fuit Catharinae (Tavast) in Wiljas, sororis Olavi Tavast, 
Equitis. Haec omnia docent Literae Stenonis nostri (datae Na- 
dhendall A:o D:ni 1480, Sonnedaghen näst epther S. Birgitte 
dagh), quibus filiam suam Ffseby Stensdotter et filiam uxoris 
suae Catharinam Hansdotter (ex priore matrimonio utriusque con- 
jugis natas) Coenobio Nädendalensi cum dote debita consecravit.
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p. 601 sg. not. 13, 14), alterum Australis, (post mortem Clau- 
dii Horn), ad mortem usgue suam fuisse, supra vidimus (p. 
655 sgg. not. 45). Qualis status fuerit regionis et inco- 
larum, etiam significavimus (pag. 6532 not. 40). Addemus 
tantum, cum Arx Episcopalis Kustoënsis (sive post fugam 
demum Episcopi Arvidi, sive jam maturius, a Danicae fa- 
ctionis asseclis occupata) fuisset a copiis R. Gustavi, duci- 
bus Flemingiis etc. a. 1523, eadem qua reliqua castella ur- 
besque in his oris munitae, felicitate magnaque celeritate 
recepta 9%), consultum Regi fuisse visum, eandem, ut in 

De filio autem Henrico Stenonis cfr. etiam supra p. 601 not. 13 
sq. Bum a. 1506 reperimus appellari Pälbyrdig Dandeman, at- 
que Häradshöfding i Vemo Härad (Litt. Nädend.), et Judicia 
Territorialia (Häradsting) in paroecia Lappo a. 1511—1521 
habuisse (Lib. Sundholm.) Inter Senatores Regni a Nob. UGGLA 
non recensetur. Qui in Reg. Judic. Fleming. a. 1580 Judex 
Territorialis in Wirmo, Nousis et a. 1588 in Territorio Masko- 
ënsi ete. fuisse deprehenditur, Steno Henrici, filius ejus fuisse 
videtur? Praeterea vocatur in monumentis hujus temporis Canu- 
tus Erici in Lauko, (Kurek Senator Regni, cfr. supra p. 665 not. 
58 et Nob. UGGLA 1. c. IV Afdeln. p. 3, N:o 1) Legifer Sa- 
tacundiae a. 1520 (supra p. 601 not. 13), et a. 1531 (1532, 

1534) Legifer Ostrobotniae et Satacundiae (ut post Palmsköldium 
tradit 1. e. Nob. UGGLA): unde eum STIERNMANNUS 1. c. p. 274 
appellat (minus accurate, neque satis constanter) Legiferum Fen- 
niae Borealis, quod munus Jwarum Fleming ab a. 1524 gessisse, 
supra vidimus (p. 655 sg. not. 45). Idem STIERNMANNUS ibi- 
dem dicit filium hujus Canwuti, Johannem (Jöns Knutsson til Lauko) 
sese appellasse materno nomine Kurck; guod alibi (Matrickel 
öfver Svea Rikes Ridd. och Adel T I p. 72) filium ejus Axe- 
lium (Axel Jönsson Kurck til Annula) primum fecisse tradit. 
Porro Johannem illum Canuti in primo matrimonio habuisse as- 
serit Helenam (Elin Nilsdotter) Grabbe: quae itaque altera Ni- 
colai Grabbe filia fuerit, necesse est? Cfr. supra p. 654 not. 43, 
et p. 665 not. 58. Quis vero Olavus ille Erici, Legifer, fuerit, 

qui in literis Hemmingi Gadd nuper laudatis commemoratur (p. 
672 not. 54 fin.), penitus nos fugit: nisi per errorem exscri- 
ptoris (Palmsköldii?) ibi Oluf pro Knut male legatur, ita ut idem 
hic Canutus Erici sit intelligendus? 

66) Vid. TEGEL 1. ce. P. I pag. 76. Parum fortiter resti- 
tisse Danos eorumque amicos, apparet. 

Porthans Skrifter II. 20
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tanta vicinia Arcis Aboënsis (a qua nonnisi milliaris inter- 

` vallo distabat) minus necessariam, atque plebi (cui id in- 
cumbebat oneris, ut eam sartam tectamgue conservaret) 
gravem atque molestam, demoliri; quod ejus jussu, a. 1528, 
per Magnum Svenonis, Praefectum Arcis Abo&nsis, factum 
fuit 57); ut ita hoc quoque monumentum potentiae in Fin- 

landia Episcopalis, deleretur 68). 

67) TEcen ibid. pag. 198. 
68) Addere debemus de genere Episcopi Martini, 1:0 Quod 

de patre suo Jacobo Petri supra pag. 580, not. 51 (cfr. p. 618) 
suspicati sumus, eum nonnisi Legiferum Suderfinniae Vicarium 
fuisse, nunc monumentis pluribus collatis, ita emendandum cen- 
semus, ut munus ordinarium, inter Christiernum Frille et Clau-